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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 129 Fem., 100m Espalda Abs.
06/07/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Femenino

1. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 1:09.55 563 33.75 35.80
2. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 1:12.28 502 34.49 37.79
3. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 1:13.87 470 36.03 37.84
4. LLOMPART PORTAS Azahara 10 Cn.Palma De Mallorca 1:14.11 465 34.95 39.16
5. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 1:14.41 460 35.37 39.04
6. GARCIA PROHENS Martina 10 Cn.Palma De Mallorca 1:14.57 457 35.75 38.82
7. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 C.N. Felanitx 1:18.63 390 37.65 40.98

Junior Femenino

1. BUCIU BOLOGA Ania Cristina 07 C.N.Llucmajor 1:03.34 746 30.73 32.61
2. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 1:04.50 706 31.27 33.23
3. TOMAS TOMAS Aina 08 Cn.Palma De Mallorca 1:06.40 647 32.10 34.30
4. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 1:11.92 509 34.38 37.54
5. CIRER CABOT Maria 09 Cn.Palma De Mallorca 1:13.53 476 34.83 38.70
6. GENOVA RADEVA Anna 07 Cn.Palma De Mallorca 1:13.98 468 35.64 38.34
7. ROJO CAPA Carlota 09 C.N.Llucmajor 1:14.46 459 35.37 39.09
8. GARRIDO MORENO Veronica 09 Cn.Palma De Mallorca 1:16.12 429 36.99 39.13
9. DE LA CRUZ FLORES I. 08 Illes Balears Xt 1:45.71 160 52.24 53.47

Baja GUIMERA VAN DER WAL Anna08 Rafa Nadal

Abs.

1. BUCIU BOLOGA Ania Cristina 07 C.N.Llucmajor 1:03.34 746 30.73 32.61
2. GUASP BAUZA Marta Maria 04 Cn.Palma De Mallorca 1:04.24 715 30.90 33.34
3. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 1:04.50 706 31.27 33.23
4. TOMAS TOMAS Aina 08 Cn.Palma De Mallorca 1:06.40 647 32.10 34.30
5. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 1:09.55 563 33.75 35.80
6. ALVAREZ ARGENTO Renee 13 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:10.75 535 34.30 36.45
7. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 1:11.92 509 34.38 37.54
8. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 1:12.28 502 34.49 37.79
9. CIRER CABOT Maria 09 Cn.Palma De Mallorca 1:13.53 476 34.83 38.70

10. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 1:13.87 470 36.03 37.84
11. GENOVA RADEVA Anna 07 Cn.Palma De Mallorca 1:13.98 468 35.64 38.34
12. LLOMPART PORTAS Azahara 10 Cn.Palma De Mallorca 1:14.11 465 34.95 39.16
13. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 1:14.41 460 35.37 39.04
14. ROJO CAPA Carlota 09 C.N.Llucmajor 1:14.46 459 35.37 39.09
15. GARCIA PROHENS Martina 10 Cn.Palma De Mallorca 1:14.57 457 35.75 38.82
16. ALLES CAPO Mariona 06 C.N. Jamma 1:16.06 430 37.46 38.60
17. GARRIDO MORENO Veronica 09 Cn.Palma De Mallorca 1:16.12 429 36.99 39.13
18. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 C.N. Felanitx 1:18.63 390 37.65 40.98
19. DE LA CRUZ FLORES I. 08 Illes Balears Xt 1:45.71 160 52.24 53.47

Baja GUIMERA VAN DER WAL Anna08 Rafa Nadal
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 129, Fem., 100m Espalda

EXH CANALEJO SELAS Iara 12 C.N. Portus 1:16.92 416 37.03 39.89
EXH GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 1:21.34 352 38.90 42.44


